
MUNICIPIO DE EL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
21/may./2019

 Del 02/ene./2019 al 31/mar./2019
09:42 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $138,039,238.01 $481,067,229.71 $21,009,332.43$460,057,897.28 $159,048,570.44

   ACTIVO CIRCULANTE $138,039,238.01 $79,426,536.43 $20,970,632.43$58,455,904.00 $159,009,870.44

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $49,216,896.03 $69,340,799.28 $31,933,925.97$37,406,873.31 $81,150,822.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $76,483,267.23 $7,162,267.83 $1,131,746.81$6,030,521.02 $77,615,014.04

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $12,339,074.75 $2,923,469.32 -$12,095,040.35$15,018,509.67 $244,034.40

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $401,640,693.28 $38,700.00$401,601,993.28 $38,700.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $387,791,359.88 $0.00$387,791,359.88 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $11,259,067.66 $38,700.00$11,220,367.66 $38,700.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $27,949.64 $0.00$27,949.64 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $2,562,316.10 $0.00$2,562,316.10 $0.00
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Admin
Texto tecleado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


